
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  39/2018 - PR 39/201839/201803/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/201839/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/2018AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   26   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  39/2018 - PR 39/201839/201803/04/2018Folha:  2/2

NBS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI - ME     (178698)1 Contratação de empresa especializada para realização deprocesso seletivo simplificado, para contratação de pessoal emcaráter temporário para o cargo de:Secretaria Municipal de Educação: ¢02 - Professores de Inglês - 40h, (sendo 1 no cadastro reserva) ¢01 - Professor de Artes - 40h, ¢01 - Professor de Educação Física (1º ao 5º ano) 40h, (cadastroreserva) ¢04 - Professor de Educação Infantil 20h (cadastro reserva), ¢04 - Professor Ensino Fundamental 20h (cadastro reserva),Secretaria Municipal de Saúde: ¢01 - Agente Comunitário de Saúde - Micro área 22; ¢01 - Agente Comunitário de Saúde - Micro área 29; ¢01 - Agente Comunitário de Saúde - Micro área 35; ¢01 - Agente Comunitário de Saúde - Micro área 06; ¢01 - Enfermeira, 40h (cadastro reserva) ¢01 - Psicóloga, 40h (cadastro reserva)Devendo a empresa disponibilizar inscrição via internet; emissãode boletos online, vinculados aos dados bancários que o municípioirá fornecer, para pagamento em favor do Município de Quilombo;elaboração de edital; elaboração, aplicação e correção das provasobjetivas e de títulos, com 25 questões, sendo 15 especificas, 05de português e 05 de matemática; avaliação e emissão de parecersobre recursos impetrados pelos candidatos; apuração deresultado eletrônico; a empresa deverá disponibilizar acessoonline para um Responsável indicado pela prefeitura paraacompanhar as inscrições, pagamento e todo do processoseletivo, disponibilizar exportação de arquivos do concurso para osistema da Prefeitura (betha),  e realizar o processamento eentrega dos resultados. - Marca: NBS

serv 1,00  0,0000 2.850,00    2.850,00

Total do Fornecedor: 2.850,00Total Geral: 2.850,00

Quilombo,   26   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


